ПРОТОКОЛ № 197/3 -07
рассмотрения и оценки котировочных заявок

	г. Энгельс

	18.12.2007 г.

	Присутствующие:

	Председатель
	Ручкин А.Н.

	Зам. председателя
	Шпольский Е.М.

	Секретарь
	Полетаева С.Н

	Козлова О.А.

	Члены
	Султанов Н.С.

	Савина Л.В.

	Масютин В.В.

В состав Комиссии по размещению заказов входит 7 членов. Заседание проводится в присутствии 7 членов комиссии. В соответствии с п. 10 ст. 7 Федерального закона от 21 июля 2005г. № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» комиссия правомочна осуществлять свои функции.

Повестка дня:

Рассмотрение и оценка котировочных заявок по определению поставщика нефтепродуктов для МУЗ «Перинатальный центр» (г. Энгельс, ул. Весенняя, 8).

	№

п/п
	Наименование
	Ед. измерения
	Количество

	1
	Бензин АИ-80
	литр
	1 580

	2
	Бензин АИ-92
	литр
	2 700

Источник финансирования – средства муниципального бюджета.

Максимальная цена контракта – 75 000 руб.

Место поставки товаров – АЗС Поставщика в г. Энгельсе.

Сроки и условия оплаты поставок товаров - безналичный расчёт, по мере поступления средств, по факту выборки нефтепродуктов.

Срок поставки товаров – декабрь 2007 года. Поставка осуществляется ежедневно в течение суток.
Слушали:

Султанов Н.С. - запрос котировок № 487 в соответствии с обращением заказчика (МУЗ «Перинатальный центр») размещён на официальном сайте 10 декабря 2007 г. Дата и время окончания срока подачи котировочных заявок – 17 декабря 2007 г. 17-30 (время московское).

На момент окончания срока подачи заявок поступили две котировочные заявки:

	№ п/п
	Наименование участника
	Юридический адрес
	Банковские реквизиты, ИНН участника размещения заказа
	Дата и время приема котировочной заявки
	Цена поставки, руб.

	1
	ООО «Торнадо»
	г. Энгельс, ул. Ростовская, 41 а.
	ИНН 6449002526

 р/с 40702810007620001904

ЗАО «Экономбанк» г. Саратов к/с 30101810100000000722

БИК 046311722.
	12.12.2007г.,   10-00
	75 000

	2
	ООО «ТЭКО»
	г. Энгельс,

 ул. Степная,124
	ИНН 6449969419

 р/с 40702810307620001701 ЗАО «Экономбанк» г. Саратов,

 к/с 30101810100000000722

БИК  046311722
	12.12.2007г.,   12-00
	74 980

Все представленные котировочные заявки соответствуют требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок. Отклоненных заявок нет.

 Наиболее низкую цену контракта предлагает ООО «ТЭКО» - 74 980 руб.

Члены комиссии рассмотрели вопрос, вынесенный на повестку дня  и

Решили:

1. В соответствии с п. 2 ст. 47 ФЗ №94-ФЗ от 21.07.2005 г. «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» признать победителем запроса котировок на поставку нефтепродуктов для МУЗ «Перинатальный центр» - ООО «ТЭКО» (г. Энгельс, ул. Степная,124), с ценой контракта 74 980 руб.

2. В соответствии с п. 7 ст. 47 ФЗ №94-ФЗ от 21.07.2005 г. «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» в случае уклонения победителя от заключения муниципального контракта, заказчик вправе заключить муниципальный контракт с ООО «Торнадо»  (г. Энгельс, ул. Ростовская, 41 а.), котировочная заявка которого содержит лучшие условия по цене контракта, следующие после предложенных победителем в проведении запроса котировок.

Голосовали:   За – единогласно; против, воздержавшихся  – нет.

	Председатель
	Ручкин А.Н.

	Зам. председателя
	Шпольский Е.М.

	Секретарь
	Полетаева С.Н

	Члены

	Козлова О.А.

	Султанов Н.С.

	Савина Л.В.

	Масютин В.В.

Представитель заказчика:

___________________                            __________________                                      ____________________

(должность)                                                     (подпись)                                                                 (Ф.И.О.)